
入札経過表

入札執行日 2025年1月17日 Ｎｏ．1

入札件名 木屋原中地区復旧工事

予定価格 2,340,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.29%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,081,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥2,300,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年1月20日 Ｎｏ．1

入札件名 庄原市有害鳥獣処理加工施設新築工事

予定価格 144,300,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.79%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 132,756,000円 入札参加者数 2

長岡鉄工建設㈱ ￥144,000,000-○
小林建設㈱ ￥144,300,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

admin
テキストボックス
調査基準価格



入札経過表

入札執行日 2025年1月30日 Ｎｏ． 1

入札件名 子どもたちと多世代の集いの場ウッドデッキ外設計業務委託

予定価格 8,762,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.64%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 6,978,000円 入札参加者数 5

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥6,978,000- くじによる抽選○
㈱ウエスコ 広島支社 ￥6,978,000-

㈱オリエンタルコンサルタンツ 中国支社 ￥8,762,000-

㈱ニュージェック 中国支店 ￥8,762,000-

国際航業㈱ 広島支店 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む




